(NOK millioner)

Utkast apningsbalanse per 31.01.16

Utsatt skattefordel
Eiendom, anlegg og utstyr
Investeringer i datterselskaper

Investeringer i tilknyttede selskaper

Andre finansielle anleggsmidler
Sum anleggsmidler

Kortsiktige fordringer
Kontanter, bankinnskudd

Sum omlepsmidler

SUM EIENDELER

Aksjekapital
Overkurs
Annen egenkapital

Sum egenkapital

Langsiktig rentebeerende gjeld
Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld

Kortsiktig rentebarende gjeld
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Bonheur ASA
NGAAP

31.01.2016

0,0
59,4
8212,3
0,0
843,7

9115,4

231,3
1187,5

1418,9

10 534,3

53,2
143,3
47173

4913,7

2488,7
320,9

2 809,6

0,0
2811,0

2 811,0

10 534,3

Apningsbalansen er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i
Norge. Regnskapset er utarbeidet i trad med regnskapsprinsipper benyttet i &rsregnskapet. Det er
utarbeidet en felles fusjonsplan mellom Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA med Bonheur ASA som
overtagende part. Fusjonen skal gjennomferes med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet fra 1.

januar 2016.




Note 2 - Investeringer i datterselskaper

(NOK millioner)

Eierandel

Fred. Olsen Energy ASA 52%
Fred. Olsen Renewables AS 100 %
Fred. Olsen Ocean Ltd. 100 %
First Olsen Holding AS 100 %
FO Capital Ltd. 100 %
NHST Media Group AS 54 %
Ovrige

Totalt

Bokfort verdi

1191,2
17794
11598
1095,2
2 600,1

2424

144,2
82123




